
Informatika 9. ročník do 20.4.2020 

 

Přeji všem deváťákům krásný slunečný den, 

 

Velikonoce máme úspěšně za sebou, doufám, že jste si je v rámci možností užili. A teď k naší 

Informatice a k Psaní hravě…. Nevím, jestli je to počasím či něčím jiným (radši to 

pojmenovávat nebudu, aby se někdo neurazil), ale Vaše psací aktivita rapidně klesá…. Stále 

celkem hodně lidí píše v „Áčku“, v „Béčku“ se nám aktivita ochlazuje stejně rychle, jako 

počasí venku… 

Ale co, děláte to pro sebe... Jen mě mrzí, že Vám nabídneme něco, co je dle mého názoru pro 

budoucí život užitečné, a vy to nevyužijete… Ale co už. Každý strůjce svého štěstí… 

Dost zamyšlení a filosofování… Pojďme se vrátit do reality. Ta je hold někdy krutá a to i zde. 

Takže malé ohlédnutí za minulým týdnem. V IX.A za zadaný úkol získalo malou jedničku 15 

žáků, v IX.B je to žáků 10.  

Minule jsem vyhlásil soutěž pro náruživé pisatele. Sladkou odměnu získávají tito žáci: Patrik 

Toman, Max Toman a Naty Stibůrková. Odměna bude předána po příchodu do školy 

v červnu.  

Aktuální TOP FIVE v získávání hvězdiček: 

1. Patrik Toman   645 

2. Max Toman  447 

3. Naty Stibůrková 424 

4. Anet Blizňáková 299 

5. Dan Němec  282 

 

A teď k dalšímu úkolu. Vaší další metou pro získání další malé jedničky je zisk 90-ti hvězdiček 

a POZOR! další podmínkou pro získání této jedničky je aspoň 1 den psaní v termínu od 15. 

do 20.4.2020.  

 

Tak to je pro dnešek vše, přeji pěkné dny a příští týden nashledanou… 

 

Michal Stonavský 

 

 

 


